
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 12.06.25 3:47:03

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

DELL MS WINDOWS SERVER 2022 STANDARD, OEM, MAX. 16 JADER A 2× VIRTUAL

Cena celkem: 23 383 Kč
 (bez DPH: 19 325 Kč)
Běžná cena: 25 721 Kč
Ušetříte: 2 338 Kč
Kód zboží: SWD2260
Part No.: 634-BYKR
Záruka: 6 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell MS Windows Server 2022 Standard

Operační systém Microsoft Windows Server 2022 Standard pro vysoce virtualizované, soukromé a hybridní cloudové
prostředí - společnosti všech velikostí, které mají vysoké požadavky na provozovaná řešení, pokročilá úložiště, virtualizaci a
nasazení aplikací.

Microsoft Windows Server 2022 pokrývá 16 jader.

Určeno maximálně pro 2 virtuální servery.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: S tímto operačním systémem nejsou kompatibilní modely serverů Dell PowerEdge T40, T140, R240, T340,
R340.

Uvedená cena platí pouze při nákupu společně se serverem Dell PowerEdge na jedné faktuře.
Pro cenu tohoto software při nákupu bez serveru prosím kontaktujte svého obchodníka.


